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Specificaţii tehnice 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Lot 1

Termin de livrare: Conform contract. Adresa 

electronică la secţiei alimentară: 

baguette.srl@mail.ru sau la numarul de telefon: 022 

407-100, 022 407-101, 068100203. Intreberi cu 

licitatia: 068100302, Contracte: 068100209. Termen 

de primirea comenzilor: luni, marti, mercuri 8:00-

15:00,  joi 8:00-10:00 pentru livrarea in urmatoarea 

saptamina 
1 24313320-0 Bicarbonat de natriu, 0,5kg Vitalcomus 0 Ambalaj 500 gr 0

2 15821200-1 Biscuiţi Daron Lux 0 Ambalaj 5 kg, biscuiti cu lapte topit 0

3 15542000-9 Brânză de vaci 5%, 0,5kg Lapmol 0 Ambalaj 500 gr 0

4 15542000-9 Brânză Lacta METRO 0 Ambalaj 4 kg 0

5 15112130-6 Carne piept congelat Creativ/Basarabia 0 congelat, kg 0

6 03212100-1 Cartofi Lungu Marin 0 kg 0

7 15331400-1 Castraveţi marinaţi, 0,670kg Servest Agro 0 Borcan 670-680 gr 0

8 15863000-5 Ceai negru 100 plicuri, 2gr Solidus/Samparex 0 Ambalaj 100 pac x 2 gr 0

9 03221113-1 Ceapă Bujor trans 0 kg 0

10 15542000-9 Chefir 2,5%, 0,5kg Lapmol 0 Ambalaj 500 gr 0

11 15235000-4 Conserve de peşte, 240gr Lactacond 0 Macrou in ulei 240 gr 0

12 15812000-3 Covrigei cu tărâţă Steviprod 0 Ambalaj 4 kg 0

13 15131700-2 Crenvuşti Basarabia 0 c/s, kg 0

14 03211900-2 Crupă de grâu Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

15 03211900-2 Crupă de orz (arpacaş) mărunţit Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

16 03211900-2 Crupă de porumb Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

17 15898000-9 Drojdie uscată, 80gr Condiprod 0 Amblaj 80 gr 0

18 03221210-1 Fasole Vitalcomus 0 Ambalaj 0,9-1 kg 0

19 15612100-2 Făină de grâu Vitalcomus 0 Ambalaj 2 kg 0

20 15872300-4 Frunză de dafin, 20gr Condiprod 0 Ambalaj 20 gr 0

21 03211000-3 Hrişcă Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

22 15332400-8 Magiun din mere, borcan 0,860kg Bioenergie 0 Borcan 860 gr 0

23 15431100-9 Margarină, 200gr Andrecris 0 Ambalaj 200-500 gr 0

24 03212213-6 Mazăre uscată Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0
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25 15331462-3 Mazăre verde conservată, 0,720kg Servest Agro 0 Borcan 680 gr 0

26 03221112-4 Morcov Cecoi Tamara 0 kg 0

27 03211300-6 Orez Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

28 15871000-4 Oţet 9%, 1L Laox Prim 0 Ambalaj 1 l 0

29 03142500-3 Ouă de găină Exidor/Ecobio Grup 0 c/s 0

30 15331427-6 Pastă de tomate, borc. 0,720kg Servest Agro 0 Borcan 0,720 gr 0

31 15850000-1 Paste făinoase Vitalcomus 0 Ambalaj 500 gr 0

32 15221000-3 Peşte Telemar/Viocris 0 Peste hec congelat fara cap 0

33 15112000-6 Pulpe de găină congelate Creativ/Basarabia 0 congelat, kg cu os 0

34 15872400-5 Sare iodată Capmar Grup 0 Ambalaj 1 kg 0

35 03221111-7 Sfeclă Cecoi Tamara 0 kg 0

36 15811000-6 Tăiţei de casă, 0,4kg Vitarina/Vitalcomus 0 Ambalaj 400 - 500 gr 0

37 15411100-3 Ulei, sticlă 1L Ivan&Dmitrii Bodlev 0 Butelie 1 l 0

38 15530000-2 Unt 72%, 200gr Lapmol 0 Ambalaj 200 gr 0

39 03221110-0 Usturoi Lecu Vest 0 kg 0

40 03221400-0 Varză Popescu Ion 0 kg 0

41 03221230-7 Ardei dulci Oz Vural 0 kg 0

42 03221230-7 Ardei dulci MD Vilidam 0 kg, la sezon autohtoni 0

43 15821200-1 Biscuiţi, 1,8kg Ideea Prim 0 Ambalaj 1,8 kg 0

44 03221250-3 Bostan Avraam Stela 0 kg 0

45 15542000-9 Brânză de vaci 5%, 0,5kg Lapmol 0 Ambalaj 5 % 0,5 kg 0

46 03221430-9 Broccoli Andra Service 0 kg 0

47 03212100-1 Cartofi Lungu Marin 0 kg 0

48 03221270-9 Castraveţi Vadlef 0 kg la sezon autohton 0

49 15542000-9 Caşcaval c/s Andrecris 0 45-50 % grasime 0

50 15863000-5 Ceai 25 plicuri Samparex/Solidus 0 25 pac x 2 gr 0

51 03221113-1 Ceapă Bujor trans 0 kg 0

52 15542000-9 Chefir 2,5%, 0,5kg Lapmol 0 Ambalaj 0,5 kg 2,5 % 0

53 03221420-6 Conopidă Bodeanu 0 kg 0

54 03211900-2 Crupă de grâu Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

55 15625000-5 Crupă de griş Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

56 03211900-2 Crupă de mei Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

57 03211900-2 Crupă de orz Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

58 03211900-2 Crupă de porumb Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

59 03221250-3 Dovlecei Doncela Ion 0 kg 0

60 15898000-9 Drojdie uscată, 80gr Condiprod 0 Ambalaj 80 gr 0

61 03221210-1 Fasole Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

62 15612100-2 Făină de grâu Vitalcomus 0 Ambalaj 2 kg 0

63 15332410-1 Fructe uscate Cazantip 0 Ambalaj 5 kg 0

64 15613380-5 Fulgi de ovăs Vitalcomus 0 Ambalaj 0,450-0,500 kg 0

65 03211000-3 Hrişcă Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

66 05511000-3 Lapte 2,5%, 1L Lapmol 0 Ambalaj 1 L 2,5 % 0

67 03222210-8 Lămâie Oz Vural 0 kg 0

68 15332400-8 Magiun 0,360kg Orhei Vita/Alfa Nistru 0 Gem de caise 360 gr 0

69 03212213-6 Mazăre uscată Steviprod 0 Ambalaj 1 kg 0

70 15331462-3 Mazăre verde conservată, 0,680kg Servest Agro 0 Borcan 680 gr 0

71 03222321-9 Mere Ceban Galina 0 kg 0

72 03221112-4 Morcov Cecoi Tamara 0 kg 0



73 03211300-6 Orez Vitalcomus 0 Ambalaj 1 kg 0

74 03142500-3 Ouă de găină Exidor/Ecobio Grup 0 buc 0

75 15850000-1 Paste făinoase Vitalcomus 0 Ambalaj 0,5 kg 0

76 03221300-9 Pătrunjel Molagro ESP 0 kg 0

77 03222322-6 Pere MD METRO 0 kg 0

78 15221000-3 Peşte f/c Telemar/Viocris 0 Ambalaj 5-10 kg 0

79 15331400-1 Porumb dulce conservat 425ml/340gr Fabrica de conserve Kamenca 0 Cutie metalica 340 gr 0

80 03222334-3 Prune proaspete Dorvic Grup 0 kg la sezon 0

81 03221110-0 Rădăcină de pătrunjel Andra Service 0 kg 0

82 03221110-0 Rădăcină de ţelină Andra Service 0 kg 0

83 03221240-0 Roşii
Kaimakan Sistems/Moldeclar 

Proect

0 kg la sezon 0

84 03221320-5 Salată de frunze Agro Miv 0 kg 0

85 15872400-5 Sare iodată Capmar Grup 0 Ambalaj 1 kg 0

86 03111300-5 Seminţe de floarea soarelui Bonvie Pro 0 Ambalaj 500 gr 0

87 03111000-2 Seminţe de in Bonvie Pro 0 Ambalaj 500 gr 0

88 03221111-7 Sfeclă Cecoi Tamara 0 kg 0

89 15512000-0 Smântână 15%, 0,5kg Lapmol 0 Ambalaj 0,5 kg 15 % 0

90 15321000-4 Suc de fructe,3L Stamcom 0 Borcan 3 L 0

91 15321000-4 Suc t/p 200ml Natur Bravo 0 Ambalaj 200 ml 0

92 15811000-6 Tăiţei de casă, 0,5kg Vitarina/Vitalcomus 0 Ambalaj 0,5 kg 0

93 15331420-7 Tomate în suc de tomate, 0,680kg Servest Agro 0 Borcan 680 gr 0

94 15411100-3 Ulei 0,955L
Flearea Soarelui/Iavn&Dmitrii 

Bodlev

0 Ambalaj 0,955 l 0

95 15530000-2 Unt ţărănesc 72,5%, 0,2kg Lapmol 0 Ambalaj 200 gr 72,5 % 0

96 03221400-0 Varză Popescu Ion 0 kg 0

97 03221400-0 Varză Pekin Bodeanu 0 kg 0

98 15831000-2 Zahăr SUDZUKER 0 Ambalaj 1 kg 0

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____
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